



Pressemelding 7.5.2025

Norsk-finsk kulturfonds tildelinger for 2025

På sitt møte 29. april vedtok styret å bevilge til sammen 535 000 kroner til norsk-finske samarbeidsprosjekter.

Av totalt 93 innkomne søknader har 26 prosjekter fått tilskudd fra fondet. Den samlede søknadssummen oversteg 2,9 millioner kroner.

– Vi er glade for den økende interessen for kultursamarbeidet mellom Finland og Norge. Årets søknader holder gjennomgående høy kvalitet, og i tildelingsprosessen har vi lagt særlig vekt på bilateralt og langsiktig samarbeid, samt prosjektenes evne til å skape varige ringvirkninger utover selve prosjektperioden. Det har også vært viktig å sikre bredde – både geografisk og i mangfoldet av kunst- og kulturuttrykk, sier Espen Stedje, styreleder i fondet.

Norsk-finsk kulturfond har som formål å styrke kulturforbindelsene mellom Norge og Finland. Fondets avkastning benyttes til å støtte prosjekter og initiativer som fremmer økt kunnskap, forståelse og kontakt på tvers av kultur-, samfunns- og næringsliv i de to landene.

De bilaterale kulturfondene Norsk-finsk kulturfond og Kulturfonden för Finland och Norge ble etablert av regjeringene i Norge og Finland i 1979. Fondene forvaltes av hvert sitt styre, med sete i henholdsvis Oslo og Helsingfors. Avkastningen brukes til å støtte finsk-norske kulturprosjekter. Styret i Norge består av: Espen Stedje (styreleder), Petter U. Morken og Päivi Tervonen.

Prosjekter som har fått tilskudd:

Stamsund Internasjonale Teater AS ved Torbjørn Gabrielsen, Stamsund, kr 20 000
Støtte til reiser og overnatting for å presentere de finske kunstnerne Saku Koistinen og Pasi Autio med forestillingen *Bird Disco* på Stamsund Teaterfestival.

Fossekleiva kultursenter, Berger, kr 10 000
Reisestøtte for å vise forestillingen *Full measures* av Livsmedlet Teater med kunstnerne Ishmael Falke og Sandrina Lindgren.

Movies on War, Elverum, kr 30 000

Støtte til reiser og opphold for å invitere finske filmskapere til filmfestivalen Movies on War 2025.

Stiftelsen Trondheim kammermusikkfestival, Trondheim, kr 20 000

Reisestøtte for å presentere den finske strykekvartetten Meta4 på årets festival.

Minimalen Kortfilmfestival, Trondheim, kr 20 000

Reisestøtte for å invitere finske filmskapere til festivalen.

Kjelviskillet AS, Straumen, kr 10 000

Reisestøtte for å invitere fløytespiller og improvisator Livia Schweizer og fiolinist Krishna Nagaraja til å delta på forberedende verksted for Kjelviskillet 2026.

Anna Charlotta Nordanstedt, koreograf, Inderøy, kr 20 000

Støtte til reiser og opphold for å lede arbeidet med og utvikle *Tanssi, Meri! Dans, Meri!* i Helsingfors.

Stiftelsen Tromsø internasjonale filmfestival, Tromsø, kr 20 000

Støtte til reiser og overnatting for å presentere stumfilmkonsert *Med ackja og ren i Inka Lántas vinterland* med finske musikere i Oslo.

Ane Iselin Brogeland, dansekunstner, Stavanger, kr 10 000

Støtte til reiser og overnatting for å invitere den finske dansekunstneren Rebecca Laube-Pohto til å samarbeide om å holde en workshop i Stavanger.

Porsgrunn Internasjonale Teaterfestival, Porsgrunn, kr 30 000

Reisestøtte for å vise tre forestillinger av finske scenekunst- og nysirkuskompanier på festivalen.

Finnmark internasjonale litteraturfestival, Kirkenes, kr 20 000

Reisestøtte til å invitere finske forfattere til å delta festivalen.

Finlandssvenska Teatern ved Jonas Kippersund, Hamar, kr 20 000

Støtte til den finske skuespilleren Kim Gustafssons reise og overnatting i Norge under produksjonen av scenekunstprosjektet *Holet*.

Førde Internasjonale Folkemusikkfestival ved Marion Mulelid, Førde, kr 15 000

Støtte til reiser og overnatting for å invitere musikeren Antti Paalanen til å opptre på festivalen.

Schola Cantorum (kammerkor) ved Hauk J. Røsten, Oslo, kr 30 000

Reisestøtte for korutveksling og turné i Finland.

Pikene på Broen AS, Kirkenes, kr 30 000

Reisestøtte for å vise et samarbeidsprosjekt med Lapland Chamber Orchestra på Barents Spektakel i Kirkenes.

Færderbiennalen (Foreningen Færderbiennalen), Tønsberg/Færder, kr 30 000

Reisestøtte til finske kunstnere som skal delta på et residensopphold sammen med norske kunstnere. De skal samarbeide om et bestillingsverk som skal vises på biennalen i 2026.

Aulaseriene ved Thormod Rønning Kvam, Røyken, kr 20 000

Reisestøtte for samarbeid mellom den norske kammermusikksatsningen Aulaseriene og den finske festivalen Kamarikesä for å holde én konsert i Finland og én i Norge.

Helgøya Fortellerfestival ved Torgrim Mellum Stene, Nes, kr 15 000

Reisestøtte for å invitere fortellerkunstner Markus Luukkonen til festivalen.

SERIX, Bergen, kr 10 000

Støtte til reise og overnatting for å invitere en finsk tegneserieskaper til festivalen.

DanseFestival Barents, Hammerfest, kr 30 000

Reisestøtte for å vise finske forestillinger på festivalen.

LOCUS ved Tanja Thorjussen, Oslo, kr 15 000

Støtte til honorarer for å utvikle og vise performance på Helsinki Biennale.

Insomnia Festival, Tromsø, kr 30 000

Støtte til reiser og overnatting i forbindelse med bestillingsverk av norske og finske musikere og kunstnere, som en del av prosjektet *REPO – Resonant Polarities*.

Marius Bakke Petersen, produsent, Bergen, kr 15 000

Støtte til reiser og overnatting for å invitere den finske artisten Mesak til EKKO-festivalen i Bergen.

Sirkuspunkt, Oslo, kr 10 000

Støtte til honorarer til finske utøvere i prosjektet *Acro Fusion*.

Polar Film Lab, Tromsø, kr 25 000

Reisestøtte for å invitere finske organisasjoner til å holde workshoper og kuratere screeningprogram til arrangementet *The Silver Record festival and conference*.

Laboratoriet for kunst, kultur og stedsutvikling i Vardø ved Eva Lisa Robertsen, Vardø, kr 30 000

Støtte til residensopphold for tre finske kunstnere som en del av det internasjonale prosjektet *The E75 Art Bus* av Oulu2026 Europeisk kulturhovedstad.

Mer informasjon:

Norsk-finsk kulturfond/fondssekretariat

post@nofikulturfond.no

Wergelandsveien 23 B 0167 Oslo